
Ka teg or ia  e  p rod ukt it         Frigorifer

Insta l im i    Me qëndrim të lirë

Ka teg or ia    Një derë

L loj i  i  ftohjes     Me ventilator

Shkr ir je   Automatik për frigorifer, manual për
ngrirës

L loj  i  menteshës    Standard

Pozic ioni i  menteshës   Djathtas

Kod i EA N   8017709259174

Estet ika  Stil i viteve 50'

Ng jy ra   E bardhë

Diza jn  I/e rrumbullakosur

Finiturë Me shkëlqim

M a ter ia l i      I derdhur nga nxehtësia

Doreza E jashtme

L loj i  d orezës     Fikse

Ng jy ra  e  d orezës      Krom

Ng jy ra  e  log os      Krom

M a ter ia l i  a nësor        Çelik

Ng jy ra  a nësore     E bardhë

Log o  Applied

Ng jy ra  e  p rofi l i t  të        
ra ftev e  të  d y erv e      

Krom

Ng jy ra  e  p rofi l i t  të        
s irta rëv e 

Krom

Ng jy ra  e  p rofi l i t  të  ra ft it           
p re j  x ha mi    

Krom

Pozic ioni i  ekra nit  

Ng jy ra t  a lte rna t iv e  të         
d isp onueshme 

Antracit, Portokalli, Blu
pastel, E bardhë, Blu, E
zezë, Pana, Rozë, E kuqe,
Argjend, Jeshile pastel,
Jeshile limoni, I dekoruar / I
veçantë

Numri i  ra ftev e  të   
rreg ul lueshme

2

Numri i  s ir ta rëv e  të     
fruta v e  d he  p er imev e       

1

She lv es ma ter ia l      Qelqi

L loj i  i  ka p a kut  të       
sirta rëv e  të  
fruta v e /p er imev e     

Në shina rrëshqitëse

L loj i  i  ka p a kut  të       
sirta rëv e  të  
fruta v e /p er imev e     

Qelqi

Z ona  L ife  Plus-0 °C      -2°C +3°C

Drita  e  b rend shme në   
ng rirës 

Po

L loj i  i  d r itës së     
b rend shme (fr ig or ife r)     

LED
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Ka p a k "Cr isp er"      Po

Nr.  i  ra ftev e  të  d erës me      
ka p a kë  t ra nsp a rentë       

1

Numri i  ra ftev e  të   
rreg ul lueshme të  d y erv e     

1

Ra fte t  e  rreg ul lueshme     
të  d y erv e  me mb a jtëse      
te l i 

Po

Numri i  ra ftev e  të   
shishev e

1

Ra ft  shishesh me 
mb a jtëse  p re j  te l i       

Po

A ksesorë

M ult iF low    Po

Vent i la tor    Po

Nd a rja  e  b rend shme e     
ng rirësit 

Po

A la rmi i  d erës së  ha p ur        Akustike dhe vizuale

G ua rnic ion a nt ib a kter ia l          Po

L loj i  i  kontrol l i t  të  temp era turës            Elektronike

Numri i  komp resorëv e    1

L loj i  i  g a zit  ftohës        R600a

L loj i  i  komp resor it       Inverter

Sa sia  e  ftohësit  (g r)      34 g

Foa m a g ent    Cyclopentane

Konsumi v je tor  i  
energ j isë 

245 kWh/a

Kla sa  e  e fika site t it  të       
energ j isë 

G

Kla sa  e  emet imit  të    
zhurmës a kust ike  në  
a jë r 

C

Vë ll im i tota l  neto      270 l

Emet imet  e  zhurmës  
a kust ike  në  a jë r     

38 dB(A) re 1 pW

Koha  e  rr it jes së   
temp era turës 

9,9 h

4  y je  -  Ka p a cite t i  i         
ng r ir jes  

2,6 kg/24h

Kla sa  e  kl imës     SN, N, ST, T

EEI 150 %

Dera e brendshme e frigoriferit

Veçori të tjera të frigoriferit
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Shuma  e  v ë l l imev e  të       
nd a rjev e  të  ng r ira      

26 l

Shuma  e  v ë l l imev e  të       
nd a rjev e  të  ftohjes d he     
nd a rjev e  të  p a  ng r ira        

244 l

Vle rësimi i  l id hjes  
e lekt r ike  

90 W

Rry ma  1 A

T ensioni (V)  220-240 V

Frekuenca  (Hz)  50/60 Hz

G ja tësia  e  ka b llos së     
furnizimit  me  energ j i   
e lekt r ike  

180 cm

T a p ë    (F;E) Schuko

G jerësia  601 mm

T he llës ia  p a  d orezë         728 mm

La rtësia  1530 mm

G jerësia  e  p rod ukt it  me      
ha p je  ma ksima le  të     
d y erv e  

926 mm

T he llës ia  e  p rod ukt it  me        
d orezë

768 mm

T he llës ia  e  p rod ukt it  me        
d y er të  ha p ura  në  9 0 °        

1197 mm

Lidhja elektrike

Informacion logjistik
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Symbols glossary

Ndarje e ngrirësit me 4 yje për ruajtje më të mirë
të ushqimit.

A+++: Pajisjet me këtë simbol mund të reduktojnë
konsumin e energjisë me 30% më shumë nga
vlerësimi standard A i energjisë.

Sistemi automatik i shkrirjes funksionon duke
shkrirë automatikisht në intervale të rregullta
duke eliminuar krejtësisht nevojën për shkrirje.

Trajtim antibakterial: trajtim antibakterial për të
siguruar higjienë më të mirë

Me ventilim: Shpërndarje e detyruar e ajrit të
ftohtë në ndarjen e frigoriferit, e cila lejon një
temperaturë të barabartë brenda frigoriferit.

Ndriçimi i brendshëm LED: është një mënyrë më
efikase për kursimin e energjisë dhe më jetëgjatë
për ndriçimin e brendësisë së pajisjes.

Life Plus 0°C: Temperatura në ndarjet Lifeplus
mbahet në 0°C, e cila ruan më gjatë mishin dhe
peshkun e freskët.

Evolucioni i Smeg drejt modeleve më inteligjente
dhe ekologjike ka çuar në zgjedhjen e teknologjisë
Inverter, e cila redukton ndjeshëm konsumin e
energjisë.

Ajri plus: e mban ushqimin më të freskët për më
gjatë.

Klasa e efikasitetit të energjisë G
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